
Luonnon lääkekaappi  
-elämäniloa, voimaa ja vahvuutta kulttuuripolulta metsän uumenissa  

   Retki Ilolan arboretumiin Salon seudulle 5.8.2026  
Pienen Kulttuuripuodin tapahtumat ovat jo parinkymmenen vuoden ajan pyrkineet  

voimaannuttamaan osallistujia kulttuurin keinoin. Myös luonnonperintö on ollut 
teemoissa mukana mm. UNESCO:n maailmanperintölistan kohteiden kautta.  

Nyt olemme lähdössä ihan supisuomalaiseen metsämaisemaan, mutta se on 
muovautunut ihmiskäden työllä paratiisimaiseksi arboretumiksi.  

Mukana matkalla on metsäkylvyn puolestapuhuja Katriina Kilpi Belgiasta, ja 

kohteessa opastamassa on paikallisopas Sari Scimone, joka tuntee kohteen 
perinjuurin ja kertoo siitä myös puutarhurin näkökulmasta.  

Päivä Ilolan arboretumissa  
Lähtö Tampereen Keskustorilta Vanhan kirkon edestä klo 9, paluu noin klo 18 Keskustorille. 

 Aamukahvit luonnonantimia sisältävistä eväskoreista 

 
 



Ohjelma  

Luonnosta  

Matkaohjelman teemoina Katriinalla bussissa ja kohteessa on luonnon tervehdyttävä voima 
sekä tiedon että elämysten kautta; Tarinoita, tietoiskuja, maistiaisia ja aistien virittelyä ja 
rentoutumista, mutta myös omassa rauhassa metsään raivatuilla, osin varsin 
helppokulkuisilla, reiteillä liikkumista tai vain oleskelua omaan tahtiin.  

Puutarhoista  

Ilolassa Sari kertoo kierroksellaan arboretumin perustajan, Ari Laakson, valtavasta työstä 
ja innostuksesta sekä paikalla kasvatetuista havukasveista, rhodorendroneista ja atzaleoista 
sekä niiden seassa kasvavista luonnonkasveista. Alueella on myös taimitarha, josta saa ostaa 
asiakasystävällisillä hinnoilla Arin jalostamia taimia.  

Kulttuuriperinnöstä  
Pienen Kulttuuripuodin ohjelmaa on päivän aikana sopivissa väleissä ja sen kautta 
pyritään yhdistämään luonnonperintöä kulttuuriperinnön saavutuksiin muissakin 
maailmankolkissa.  

Käytännön järjestelyistä  
●​ Retkimeiningillä tarjoillaan teemaan sopivia välipaloja ja lämmintä lounasta.  

Erityisruokavalioista on hyvä ilmoittaa viimeistään viikkoa ennen Kirstille!  
●​ Varusteiksi sopivat säähän sopivat ulkoiluvaatteet hyvine kenkineen. Puodilla on mukana 

sadeponchot varmuuden vuoksi jokaiselle ja pari kevyttä, mutta tukevaa retkituolia, jos 
jollakulla on tarve istahtaa opastetun kierroksen aikana.  

●​ Matkaan lähdetään 20 henkilön pikkubussilla, mutta tilaa taimiostoksille autosta löytyy 
kyllä.  

HINTA: 97€ (sis.alv 25,5%) sisältää ohjatun ohjelman, lounaan, kahvit ja yllätystarjoiluja, 
sisäänpääsymaksun, opastuksen ja asiantuntijapuheenvuorot. Bussikuljetus kuuluu tällä 
kertaa myös hintaan. Ilmoittautuminen joko soittamalla Kirstille tai lähettämällä 
sähköpostia 30.7.2026 mennessä.  
 
 
Hyvässä tarkoituksessa  
Pienen Kulttuuripuodin puolesta,  

Kirsti Merta puh. 0503438658  
kirstikulttuuripuoti@gmail.com 


